endum nullibi compertum sit. Moneo tamen lectorem me non ad unguem vivumque resecare, nec ad obrussam veri adfricare, id est examinare ad lancem et ad trutinam, atque momenta scrupulose annos computantulo, sed *καχυμερίστερον*, ut loquuntur jurisconsulti; sufficit epochas præfecturæ, incursionis Arabum, quam intra C. N. 450 et 500 statuit Possinus sub Theodosio Juniore, p. 127 et 167, ad Notas in Narrationem, et exordium imperii Marciani figere, per annos denique quadraginta Nilus excoctus, et probatus in illa incursione, atque auctus sacerdotio ab episcopo Elusano, seu presbyteratu etiam, quantumvis illustrissimus archiepiscopus Iconiensis Caryophilus, uegel eum fuisse sacerdotem, seu presbyterum p. 11 *Diatrib. Allat.*, qui oscitanter sæpe scribit, ut eum reprehendit Allatius passim, mentis pabulum, id est meditationem non deseruit, quin cibo illo solido pascerebat animum, et promelsida degustabat æternæ beatitudinis voluptateque perfundebatur ætherea, contemplationi cælesti sæpissime addictus, in qua exardescere igneus, et quamvis in terris degeret, evolabat crebrius ad cælum, unde prævisas res tam in epistolis, quam in tractatibus verba non invita sequebantur; visitabat frequens loca Christi Domini vestigiis calcata, et sacro cruore respersa: vicinia nempe, mosque priscus eum alliciebat; inoleverat quippe consuetudo invisendi Hierosolymam, e sancto Gregorio Nysseno, et Magno, qui hucusque perdurat. Vide Grets. *De peregrinat.* Initiatusque presbyteratus, **700** sacris litare, divina pangere præconia, monachos, et omnes populos, magnatesque ad Christi amorem excitare, laudes ejus decantare non cessabat per annos 40. Est in honore hic numerus quadragenarius, quem Christus jejuniis quadraginta dierum decoravit: id observavit Moyses, postquam divina lex ingressa est in orbem terrarum; Elias eo dierum numero Deum querens, ejus visionem consecutus est, ut orabant sancti quadraginta martyres in stagno rigido die 9 Martii sub Licinio imperatore. Ita post annorum quadraginta spatium sanctus Nilus coronam accepit confessionis suæ, totque facinorum egregiorum, et virtutum, quas jam percensui, præsertim tolerantæ; neque debito quin, quæ voverat jejunia, et *δουλείαν ἐγκρατίας καὶ τῆς ἀλλης κακοπαθείας σκληρῶν*, id est *servitum temperantiæ, et alterius afflictionis austeriorum* peregerit. Multa illius genera supra pag. 660 notavi, et crediderim fuisse ista verborum, sive flagellorum, quæ invaluerat apud Ægyptios etiam, incursionem. Palladius ejus meminit episcopus Helenopolitanus, lib. VIII *Viti Patr.* pag. 713, ubi Rosweid. Grets. et Rader. Joannes Climacus cap. 5 *De penitentia* eos, qui ἀπορούντες erant δακρύων (scribit) ἑαυτοὺς κατέκοπτον, qui non poterant lacrymari, semetipsos discindebant flagellis, ut Elias Cretensis exponit, ἑαυτοὺς πληκτικῶς βιάλλοντες, καὶ πληκτοντας, seipsons feriendo percutientes, atque adeo ferientes, quod cum Nilo per ætatem foret durius atque aspo-